
Управление образования 

Администрации 

 Лукояновского муниципального округа 

Нижегородской области 

ПРИКАЗ 
 

 23.12. 2024                                                                                  № 335 

 

г. Лукоянов 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 

 
В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», (далее – Порядок), и 

протоколов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников (далее - Олимпиада)  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоги проведения Олимпиады в Лукояновском 

муниципальном округе (Приложение 1). 

2. Утвердить форму Диплома победителя и призера Олимпиады 

(Приложение 2). 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений рекомендовать 

поощрить педагогов: 

1) принявших участие в работе жюри Олимпиады в 2024-2025 учебном 

году; 

2) подготовивших победителей и призеров Олимпиады. 

3) принять меры по: 

 организации системной и целенаправленной работы по выявлению, 

поддержке и сопровождению талантливых и одаренных детей; 

 подготовке одаренных детей к участию в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников; 

 повышению уровня профессиональных компетенций педагогических 

работников по работе с одаренными детьми. 

 

    4. Контроль за исполнением данного приказа   оставляю за собой. 

 

Начальник                                                                         М.П.Майоров 



Приложение 1  

к приказу Управления образования 

  от 23.12.2024 № 335 

 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года. 

 

№ 

п/п 

Предмет Кол-

во 

участ

ников 

ФИ победителя, 

призера 

Школа Класс. Кол-во 

баллов  

Тип  

диплома 

Учитель, 

наставник 

1 Математика 26 Маркелов Андрей 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

7 20 победитель Славова Елена 

Владимировна 

Захаров Иван 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

8 21 победитель Славова Елена 

Владимировна 

2 Физическая 

культура 

37 Крючкова Дарья 

Евгеньевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

7 96 победитель Храмов Евгений 

Николаевич 

Железнякова 

Екатерина 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

7 83,3 призёр Храмов Евгений 

Николаевич 

Маркелов Андрей 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ  

№ 1 

7 90,1 победитель Храмов Евгений 

Николаевич 

Анощенков Артём 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ  

№ 1 

7 81,0 призёр Храмов Евгений 

Николаевич 

Огнева Виктория 

Денисовна 

МБОУ СШ №2 г. 

Лукоянова 

8 79,7 призёр Костина Светлана 

Васиьевна 

Мелёхин Максим 

Дмитриевич 

МБОУ Лукояновская СШ  

№ 1 

8 76,1 призёр Кириллов Сергей 

Витальевич 

Анфимов Антон 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ  

№ 1 

9 79,43 призёр Кириллов Сергей 

Витальевич 

Чернова Кристина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

10 87,02 призёр Храмова  Елена 

Владимировна 

Чебачёва Валерия 

Дмитриевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

10 89,53 победитель Храмова  Елена 

Владимировна 

Чеккуев Рустам 

Тимурович 

МБОУ СШ №2 г. 

Лукоянова 

10 81,07 призёр Камаев Александр 

Михайлович 

Синицин Дмитрий 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

10 80,43 призёр Храмова  Елена 

Владимировна 



Стрижова Виктория 

Викторовна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

11 85,2 призёр Храмов Евгений 

Николаевич 

Назарова Софья 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

11 87,48 призёр Храмов Евгений 

Николаевич 

Храмов Дмитрий 

Евгеньевич 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

11 91,22 победитель Храмов Евгений 

Николаевич 

 

 

3 

 

 

Биология 

 

29 

 

Сысуева Яна 

Дмитриевна 

МБОУ Разинская СШ 8 24 призёр Курдаева Инна 

Владимировна 

Савинова Светлана 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

9 66 победитель Судариков 

Александр 

Владимирович 

Роднов Роман 

Сергеевич 

МБОУ Разинская СШ 10 79 победитель Курдаева Инна 

Владимировна 

Терешкина Алена 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ 10 62 призёр Перевозов Алексей 

Александрович 

Борисова Полина 

Евгеньевна 

МБОУ Ульяновская СШ 11 51 призёр Перевозов Алексей 

Александрович 

4 Физика 20 Ефремов Владимир 

Анатольевич 

МБОУ Ульяновская СШ 7 12,5 призёр Бофонов Валентин 

Евгеньевич 

Захаров Иван 

Александрович 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

8 11,5 призёр Комкова Светлана 

Дмитриевна 

5 

 

География 20 Костин Денис 

Викторович 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

8 64 победитель Киселёва 

Анастасия 

Дмитриевна 

Сысуева Яна 

Дмитриевна 

МБОУ Разинская СШ 8 56 призёр Курдаева Инна 

Владимировна 

Барщевский Антон 

Игоревич 

МБОУ СШ №2 г. 

Лукоянова 

9 57 призёр Латникова 

Екатерина 

Сергеевна 

Савинова Светлана 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

9 61 победитель Киселёва 

Анастасия 

Дмитриевна 

Крючкова Варвара 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

10 50 призёр Киселёва 

Анастасия 

Дмитриевна 

Храмов Дмитрий 

Евгеньевич 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

11 65 победитель Киселёва 

Анастасия 



Дмитриевна 

 

6 

 

Химия 

11 

 

Роднов Роман 

Сергеевич 

МБОУ Разинская СШ 10 35 призёр Пашкова Татьяна 

Ивановна 

 

7 

Английский 

язык 

40 Сысуева Яна 

Дмитриевна 

МБОУ Разинская СШ 

8 
31 

Призер 

Семенова Наталья 

Александровна 

Костин Денис 

Викторович 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 8 
42 

Победитель 

Крапивина Елена 

Николаевна 

Стесиков Кирилл 

Александрович 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянов 8 

35 

Призер 

Иванцова 

Людмила 

Алексеевна 

Барщевский Антон 

Игоревич 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянов 9 

42 

Победитель 

Иванцова 

Людмила 

Алексеевна 

Маркелова Алина 

Сергеевна 

Филиал  МБОУ 

Ульяновской СШ  - 

Шандровская ОШ 9 

17 

Призер 

Маячкина Любовь 

Николаевна 

Савинова Светлана 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 9 
19 

Призер 

Цылина Екатерина 

Владимировна 

Демарева Анастасия 

Игоревна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 10 
18 

Призер 

Крапивина Елена 

Николаевна 

Сутин Владислав 

Александрович 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянов 11 

40 

Победитель 

Иванцова 

Людмила 

Алексеевна 

8 Литература 44 

Стрижова Лилиана 

Викторовна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

7 

51 Призер 

Трауциньш 

Таллина 

Артуровна 

Сазонова Диана 

Евгеньевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

7 

51 Призер 

Трауциньш 

Таллина 

Артуровна 

Волгутова Аделина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

7 

54 Призер 

Трауциньш 

Таллина 

Артуровна 

Друзина Алёна 

Максимовна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

7 
61 

Победитель 

Куракина Ольга 

Алексеевна 

Соколова Мария МБОУ СШ № 2 8 62 Призер Таланова Елена 



Александровна г.Лукоянов Александровна 

Нестерова Ирина 

Михайловна 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянов 

8 
54 

Призер 

Таланова Елена 

Александровна 

Сысуева Яна 

Дмитриевна МБОУ Разинская СШ 

8 
74 

Победитель 

Силаева Оксана 

Ивановна 

Белкина Татьяна 

Александровна 

Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянов -Кудеяровская 

ОШ 

8 

48 

Призер 

Прямова Наталья 

Владимировна 

Пересторонина 

Татьяна Алексеевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

9 

50 

Призер 

Масленникова 

Лилия 

Владимировна 

Белова Полина 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

9 

48 

Призер 

Трауциньш 

Таллина 

Артуровна 

Караванова Дарья 

Андреевна 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянов 

10 
52 

Призер 

Шукстрова Анна 

Анатольевна 

Морозова Елизавета 

Сергеевна 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянов 

11 

53 Призер 

Шукстрова Анна 

Анатольевна 

Ходнева Анастасия 

Васильевна МБОУ Ульяновская СШ 

11 

72 Победитель 

Бусарова Ольга 

Александровна 

Назарова Софья 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

11 

100 Победитель 

Масленникова 

Лилия 

Владимировна 

 

 

9 

 

 

Обществозна

ние 

 

 

62 

Ефремов Владимир 

Анатольевич МБОУ Ульяновская СШ 

7 

54 Победитель 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Разумов Александр 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

7 

39 Призер 

Кузнецова Елена  

Валентиновна 

Индюкова Лилия 

Романовна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

7 

39 Призер 

Кузнецова Елена  

Валентиновна 

Борисов Иван 

Михайлович 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянов 

7 

39 Призер 

Жижинова Ольга 

Ивановна 

Гурьянова Анна 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

7 

42 Призер 

Кузнецова Елена  

Валентиновна 

Соколова Мария 

Александровна  

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянов 

8 

45 Призер 

Данилина Татьяна 

Владиславовна 

Костин Денис 

Викторович 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

8 

55 Призер 

Кузнецова Елена  

Валентиновна 



Сысуева Яна 

Дмитриевна МБОУ Разинская СШ 

8 

44 Призер 

Шиндина Наталья 

Алексеевна 

Буярова Дарья 

Алексеевна МБОУ Разинская СШ 

8 

46 Призер 

Шиндина Наталья 

Алексеевна 

Полянский Андрей 

Васильевич 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянов 

8 

61 Победитель 

Данилина Татьяна 

Владиславовна 

Стесиков Кирилл 

Александрович 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянов 

8 

41 Призер 

Данилина Татьяна 

Владиславовна 

Ваняева Елизавета 

Игоревна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

8 

55 Призер 

Кузнецова Елена  

Валентиновна 

Одинокова Анастасия 

Владимировна 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянов 

9 

40 Призер 

Жижинова Ольга 

Ивановна 

Захарова Ксения 

Ивановна 

Филиал  МБОУ 

Ульяновской СШ  - 

Шандровская ОШ 

9 

46 Призер 

Нестеров 

Александр 

Николаевич 

Маркелова Арина 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

9 

59 Победитель 

Кузнецова Елена  

Валентиновна 

Савинова Светлана 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

9 

40 Призер 

Кузнецова Елена  

Валентиновна 

Чернова Кристина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

10 

47 Призер 

Кузнецова Елена  

Валентиновна 

Володина Виктория 

Дмитриевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

10 

40 Призер 

Кузнецова Елена  

Валентиновна 

Андронов Матвей 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ 

№ 1 

11 

55 Призер 

Кузнецова Елена  

Валентиновна 

Кортяков Сергей 

Юрьевич МБОУ Ульяновская СШ 

11 

62 Победитель 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Сутин Владислав 

Александрович 

МБОУ СШ № 2 

г.Лукоянов 

11 

71 Победитель 

Данилина Татьяна 

Владиславовна 

Корягин Дмитрий 

Сергеевич МБОУ Ульяновская СШ 

11 

44 Призер 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Ходнева Анастасия 

Васильевна МБОУ Ульяновская СШ 

11 

61 Призер 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

 

 

10 

 

 

Русский язык 

 

 

58 

Стрижова Лилиана 

Викторовна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

7 

38 

Призер 

Трауциньш 

Таллина 

Артуровна 



Волгутова Аделина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

7 

45 

Победитель 

Трауциньш 

Таллина 

Артуровна 

Ракова Мария 

Александровна МБОУ Ульяновская СШ 

7 
37 

Призер 

Нестерова Ольга 

Анатольевна 

Друзина Алёна 

Максимовна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

7 
41 

Призер 

Куракина Ольга 

Алексеевна 

Костин Денис 

Викторович 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

8 

44 

Призер 

Масленникова 

Лилия 

Владимировна 

Катанский Максим 

Алексеевич 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

8 

37 

Призер 

Масленникова 

Лилия 

Владимировна 

Сысуева Яна 

Дмитриевна МБОУ Разинская СШ 

8 
43 

Призер 

Силаева Оксана 

Ивановна 

Родионов Артём 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

8 

57 

Победитель 

Масленникова 

Лилия 

Владимировна 

Белкина Татьяна 

Александровна 

Филиал МБОУ СШ №2 

г.Лукоянов -Кудеяровская 

ОШ 

8 

38 

Призер 

Прямова Наталья 

Владимировна 

Ваняева Елизавета 

Игоревна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

8 

55 

Призер 

Масленникова 

Лилия 

Владимировна 

Антипова Екатерина 

Викторовна МБОУ Ульяновская СШ 

8 
40 

Призер 

Бусарова Ольга 

Александровна 

Михеева Екатерина 

Вячеславовна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

9 

54 

Победитель 

Трауциньш 

Таллина 

Артуровна 

Маркелова Алина 

Сергеевна 

Филиал  МБОУ 

Ульяновской СШ  - 

Шандровская ОШ 

9 

40 

Призер 

Ладычук Светлана 

Александровна 

Савинова Светлана 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

9 

48 

Призер 

Трауциньш 

Таллина 

Артуровна 



Волкова Злата 

Тенгизовна МБОУ Ульяновская СШ 

9 
38 

Призер 

Нестерова Ольга 

Анатольевна 

Маркелова Арина 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

9 
53 

Призер 

Тощева Ирина 

Евгеньевна 

Дымова Варвара 

Николаевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

10 

44 

Призер 

Масленникова 

Лилия 

Владимировна 

Терешкина Алена 

Александровна МБОУ Ульяновская СШ 

10 
53 

Победитель 

Бусарова Ольга 

Александровна 

Склянчук Карина 

Игоревна МБОУ Ульяновская СШ 

10 
46 

Призер 

Бусарова Ольга 

Александровна 

Стрижова Виктория 

Викторовна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

11 
42 

Призер 

Галкина Инна 

Александровна 

Назарова Софья 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

11 
61 

Призер 

Галкина Инна 

Александровна 

Ходнева Анастасия 

Васильевна МБОУ Ульяновская СШ 

11 
52 

Призер 

Бусарова Ольга 

Александровна 

Андронов Матвей 

Владимирович 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

11 
46 

Призер 

Галкина Инна 

Александровна 

Ларина Варвара 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

11 
50 

Призер 

Галкина Инна 

Александровна 

Сутин Владислав 

Александрович 

МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова 

11 
62 

Победитель 

Шукстрова Анна 

Анатольевна 

 

 

11 

 

 

 

ОБЗР 

 

32 

 

 

Дубенская Арина 

Алексеевна МБОУ Ульяновская СШ  

8 
51,8 

Призер 

Чернов Роман 

Николаевич 

Каткова Елизавета 

Алексеевна МБОУ Ульяновская СШ  

8 
55,4 

Призер 

Чернов Роман 

Николаевич 

Жолобова Ксения 

Александровна МБОУ Ульяновская СШ 

8 
50,1 

Призер 

Чернов Роман 

Николаевич 

Захарова Ксения 

Ивановна 

Филиал  МБОУ 

Ульяновской СШ  - 

Шандровская ОШ 

9 

52,1 

Призер 

Чернов Роман 

Николаевич 



Михеева Екатерина 

Вячеславовна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

9 

58,4 

Призер 

Судариков 

Александр 

Владимирович 

Савинова Наталья 

Андреевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

9 

71,2 

Победитель 

Судариков 

Александр 

Владимирович 

Савинова Светлана 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

9 

58,7 

Победитель 

Судариков 

Александр 

Владимирович 

Чеккуева Диана 

Тимуровна 

МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова 

9 
53,13 

Призер 

Сычев Дмитрий 

Александрович 

Рогов Егор Сергеевич МБОУ Ульяновская СШ 

9 
52,1 

Призер 

Чернов Роман 

Николаевич 

Брегадзе Виктория 

Владимировна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

10 

51,15 

Призер 

Судариков 

Александр 

Владимирович 

Перепелов Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

10 

58,7 

Победитель 

Судариков 

Александр 

Владимирович 

Корягин Дмитрий 

Сергеевич МБОУ Ульяновская СШ 

11 
53,4 

Призер 

Чернов Роман 

Николаевич 

Храмов Дмитрий 

Евгеньевич 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

11 

61,05 

Победитель 

Судариков 

Александр 

Владимирович 

12 Технология 8 Бусаров Александр 

Сергеевич 

МБОУ Ульяновская СШ 7 

71 Призер 

Коновалов 

Николай 

Лукьянович 

Дубенская Арина 

Алексеевна 

МБОУ Ульяновская СШ 8 
73,5 

Призер 

Бернюкова Ольга 

Константиновна 

Зольникова Варвара 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ 8 
80 

Призер 

Бернюкова Ольга 

Константиновна 

Костин Денис 

Викторович 

МБОУ Лукояновская 

СШ№1 

8 
72 

Призер 

Силин Александр 

Александрович 

Белова Карина 

Александровна 

МБОУ Ульяновская СШ 9 

84 Победитель 

Бернюкова Ольга 

Константиновна 

Харитонова Дарья 

Алексеевна 

МБОУ Ульяновская СШ 9 

79 Призер 

Бернюкова Ольга 

Константиновна 



Китаев Артем 

Сергеевич 

МБОУ СШ№2 г. 

Лукоянова 

9 

76 Призер 

Сычев Дмитрий 

Александрович 

   Барщевский Антон 

Игоревич 

МБОУ СШ№2 г. 

Лукоянова 

9 

83 Победитель 

Сычев Дмитрий 

Александрович 

13 Право 
 

 Михеева Екатерина 

Вячеславовна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

9 
45 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Савинова Светлана 

Сергеевна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

9 
38 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Суменков Максим 

Романович 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

10 
37 

Призер 

Кузнецова Елена 

Валентиновна 

Сутин Владислав 

Александрович 

МБОУ СШ №2 г. 

Лукоянова 

11 
54 

Победитель 

Данилина Татьяна 

Владиславовна 

14 Экономика 4 - - - - - - 

15 Информатика 3 - - - - - - 

16 История  Ефремов Владимир 

Анатольевич МБОУ Ульяновская СШ 

7 
39 

Призер 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Ракова Мария 

Александровна МБОУ Ульяновская СШ 

7 
36 

Призер 

Сорокина Елена 

Валерьевна 

Костин Денис 

Викторович 
МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

8 

77 

Победитель 

Бурганова 

Светлана 

Александровна 

Савинова Светлана 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

9 

54 

Призер 

Бурганова 

Светлана 

Александровна 

Белова Полина 

Сергеевна 
МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

9 

57 

Победитель 

Бурганова 

Светлана 

Александровна 

Михеева Екатерина 

Вячеславовна 
МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

9 

39 

Призер 

Бурганова 

Светлана 

Александровна 

Володина Виктория 

Дмитриевна 
МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

10 

38 

Призер 

Бурганова 

Светлана 

Александровна 

Чернова Кристина 

Александровна 
МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

10 

44 

Призер 

Бурганова 

Светлана 

Александровна 

Сутин Владислав МБОУ СШ №2 11 80 Победитель Шукстрова Анна 



Александрович г.Лукоянова Анатольевна 

Храмов Дмитрий 

Евгеньевич 
МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

11 

55 

Призер 

Бурганова 

Светлана 

Александровна 

17 Астрономия 6 Полянский Андрей 

Васильевич 

МБОУ СШ №2 г. 

Лукоянова 

8 7 призёр Моисеев Олег 

Александрович 

18 МХК 11 Волгутова  Аделина 

Александровна 

МБОУ Лукояновская СШ 

№1 

7 

49 Победитель 

Букина Наталья 

Васильевна 

Буярова Дарья 

Алексеевна 

МБОУ Разинская СШ 8 

32 призер 

Овчинникова 

Ольга 

Владимировна 

Сутин Владислав 

Александрович 

МБОУ СШ №2 

г.Лукоянова 

11 

70 Призер 

Куликова Ольга 

Сергеевна Камаева 

Ольга 

Константиновна 

19 Экология 5 Валова Анфиса 

Николаевна 

МБОУ СШ №2 г. 

Лукоянова 

9 16 призёр Дядякина Марина 

Владимировна 

 ИТОГО        

 


